
206005/206005-2014-15528(1) 

Fb/=lif=!t/=S/=!\/=a 

i^TVI 

№ 2 0 6 0 0 5 - 2 0 1 4 - 1 5 5 2 8 

СП-09.12.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 9 декабря 2014 года № 571 

Об утверяедении распределения на 2014 год субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
на развитие воспитательного потенциала системы 

общего образования и развитие системы дополнительного 
образования Ленинградской области 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления и расходования субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на развитие воспитательного 
потенциала системы общего образования в рамках подпрограммы 
"Развитие начального общего, основного общего и среднего общего 
образования детей Ленинградской области" государственной программы 
Ленинградской области "Современное образование Ленинградской 
области" и Порядком предоставления и расходования субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на развитие системы 
дополнительного образования в рамках подпрограммы "Развитие 
дополнительного образования детей Ленинградской области" 
государственной программы Ленинградской области "Современное 
образование Ленинградской области", утвержденными постановлением 
Правительства Ленинградской области от 15 октября 2014 года № 463, 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить распределение на 2014 год субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на развитие воспитательного потенциала системы 
общего образования в рамках подпрограммы "Развитие начального 
общего, основного общего и среднего общего образования детей 
Ленинградской области" государственной программы Ленинградской 



206005/206005-2014-15528(1) 

области "Современное образование Ленинградской области" согласно 
приложению 1. 

2. Утвердить распределение на 2014 год субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на развитие системы дополнительного 
образования в рамках подпрофаммы "Развитие дополнительного 
образования детей Ленинградской области" государственной программы 
Ленинградской области "Современное образование Ленинградской 
области" согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 



206005/206005-2014-15534( 1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 9 декабря 2014 года № 571 

(приложение 1) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
на 2014 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на развитие воспитательного потенциала системы общего образования 

в рамках подпрограммы "Развитие начального общего, основного общего 
и среднего общего образования детей Ленинградской области" 

государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинфадской области" 

№ 
п/п 

1 
2 

Наименование муниципального образования 

Выборгский район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Итого 

Размер 
субсидии 

(тыс. рублей) 
200,0 
200,0 
400,0 



206005/206005-2014-15536(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 9 декабря 2014 года № 571 

(приложение 2) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
на 2014 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на развитие системы дополнительного образования в рамках подпрограммы 

"Развитие дополнительного образования детей Ленинградской области" 
государственной программы Ленинфадской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

Наименование муниципального образования 

Гатчинский муниципальный район 
Итого 

Размер 
субсидии 

(тыс. рублей) 
100,0 
100,0 


